**N**e feda sit uel lubrica compago nostri corporis.

**P**er quam auerni ignibus: ipi crememur acrius.

**E**t ideo te postulam<sup>9</sup> (ne feda sit) idest sordibus plena (uel lubrica) idest labi-  
lis ad luxuriam. (compago nostri corporis) idest cōiunctio nostri corporis ⁊ ani-  
me: que tunc dicitur feda quando caro p̄est virtuti. ⁊ ratio est pulchra quando p̄  
dominat corpori vel deprecemur vt caro subeat menti (per quam) scilicet cō-  
pagines. (crememur) anima ⁊ corpore. idest cruciemur (acrius) idest valde acri-  
ter (ignibus) idest doloribus guerni. idest inferni. **A**uernus dicitur ab a quod ē m̄  
ne. ⁊ ver veris q̄d est delectatio quasi sine vere. i. sine delectatione. **A**uernus est lo-  
cus in inferno vbi est semp ignis in quo impij cremabunt quī in hac vita p̄ immū-  
diciam exarserunt.

Ob hoc redemptor quesumus: ut probra nostra diluas.

Vite perennis comoda nobis benigne conferas.

*Et q: timentes in ignibus crememur (o fides pro q: s) i. rogamus: et cum desiderio q: rimus (ob hoc) i. propter hoc (ut diluas nostra probra) i. peccata q: peccata. i. vituperat. i. maculat aiaz: cor p: (et conferas) i. recedis (nobis comoda) i. vilia perpetua (perennis vite) i. e. ne glie.*

Quo carnis actu exules: effecti ipi celibes.

Vt prestolamur cernui: in melos canamus glorie.

*Quo pro ut (exules) nos peregrini a celesti patria (actu) i. operatioe carnis que ad modum qui est alienus a patria dicitur exul et peregrinus. i. longe remouit a patria. sic et nos per opera viciosa et peccata efficiamur exules a celesti patria (nos ipi effecti) id est facti (celibes) i. vitas virtuosam et celestem ducentes (ut prestolamur) i. expectamus et speramus (nos in q: cernui) i. inclinati et oculos sursum tenentes: ad dominum (canamus) i. perferamus (melos) i. cantus ore et corde (glorie) i. ad honorem tue laudis. Bene enim canat qui a bonis operibus non cessat.*

Presta pater piissime: patriq: compar unice.

Cum spiritu paraclito: regnans per omne seculum.

*o piissime qui pias i. mundasti nos a viciis (pater) i. o creator et actor omnium rerum. (et o unice) i. chrisste fili dei vniice dico (compar) i. equalis sim diuinitate (patri) i. omnipotenti in pugillo celum et terram continenti (iudico regnans cum spiritu paraclito) i. consolatore (per omne seculum) i. ante omnia secula (pater) i. dona nobis ea que supra orauimus (amen) id est sine fine et sine defectu. i. sine initio et sine fine.*

**C**armen e quale illud Primo dierum. Canitur ad laudes matutinas certis quibusdam diebus dominicis. Et quia luce aduentante gallus canit: alludens ad illud quod iesus post tertium galli cantu petrum respexit condonationem peccatorum precatur.

**e** Terne rerum conditor: nocte dieq: qui regis.

Et temporum das tempora: ut alleues fastidium.

*Materiabus: huius est commendatio et laudatio altissimi dei oium conditoris que eterna est. sine initio et sine fine. Et distingue quod distat iter eternum perpetuum sempiternum ipale. Eternum est quod caret principio et fine ut deus. Perpetuum huius principium cum tpe et non habet finem: ut aia. Sempiternum est quod nec habuit principium sub tpe nec habebit finem sicut eternum. Pale est quod incipit cum tpe et huius finem: ut corpus noster. Construe (Terne rex conditor) id est factor. Conditor nomen est verbale a condico quod compositum a do quod proprie significat abscidendo quasi in vni interiori loco do. Vergi. Scandunt rursum equos: nota conduntur in aluo. Poni tamen aliquando prostruo quasi simul do. Salustius. Urberomam: sicuti ego accipio prode atque in initio habueret iani. Significat etiam repono. Pl. formice condunt estate fructus quibus huius fruant. Poni tamen etiam pro condono. idem. Pl. Opus conditor perpetuo oibus legendum. Aliquetiam pro recedo ac sepelio: vni sepulchrum conditorum appellat. Pl. Post conditum monumento corpus. Idem. Et a rarum in amicis si dea tanta parata obliuio mortuorum vrisi nobis debeamus conditoria prostruere oiaque huius dum officio plurimere. A condico dicitur et scribitur sine. c. que est quedam dispositio veluti fors fortunarum tpeorum: retia rerum. Cicero. O miseram conditionem administrandi consularum. Aureli. Ea temporum conditio erat ut ne conqueri quides de iniurijs fas esset. (qui regis) i. disponis et gubernas (noctem) i. peccatorum vel diabolus (et qui regis diem) id est iustum (et das tpa) i. diuersitates (temporum) i. pacio huius vite (ut al*

leues fastiū) i. remoueat labore nrm. fastidū a vbo fastio fastidie deriuat qd signi-  
ficat cū fastu quodā p̄tēno. fast<sup>9</sup> enī significat supbia siue elationē cum qdā iactātia  
vboz 7 ē q̄rte declinatōis. fast<sup>9</sup> autē scde declinatōis ē liber fastoz. Et rmi dei sapiē-  
tia vt hoīs subleuet fastia tpa mira delectatōe variat. Nā si semp nox esset hō  
desiceret 7 periret to: porē: inertia 7 ppter tenebras. 7 si semp dies esset miser hō ni-  
mis laboris studio affect<sup>9</sup> eriaz periret. Et to eo dñs miserus nōstri dici 7 noctis  
spaciū posuit 7 eternū 7 tpb<sup>9</sup> tpa dedit subeātia. Et nota q̄ quē ad modū anni sunt  
quattuor ptes vel quattuor tpa: eodē modo homo cōstat ex q̄rtuor elemētis.

**Preco die iam sonat: noctis profunde peruigil.**